
 

平成 28年８月 16日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ 

代 表 者 名 代表取締役社長   渋谷 守浩 

 （コード番号：2196 東証一部） 

問い合せ先 取締役 管理本部管掌 高梨 宏史 

 (TEL. 03-3539-7654) 

 

 
株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 28年８月 16日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

より多くの方々に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施

してまいりました。 

この度、当社の業績動向、将来へ向けた経営体制および株主の皆様に対する公平な利益還元を総

合的に勘案し、また、より多くの株主の皆様に当社のサービスを利用していただけるよう検討した

結果、優待制度の内容を一部変更することといたしました。今後も、株主の皆様のご期待に応える

ため、更なる成長を目指してまいりますので、何卒ご理解、ご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

２．変更の内容 

対象 変更前 変更後 

9 月末日時点で 100 株以上

を保有される株主様 
クオカード 1,000円券 １枚 

 
・当社レストラン割引券 
（30％割引） 
 
・ウェディングアイテムチケット
（30万円分） 

3月末日時点で 100株以上

を保有される株主様 
クオカード 1,000円券 １枚 

 

・クオカード 1,000円券 １枚 
 
・当社レストラン割引券 
（30％割引） 
 
・ウェディングアイテムチケット
（30万円分） 

※詳細は当社ホームページ（https://www.escrit.jp/ir/preferential/）をご参照ください。 

 

３．変更の時期 

本制度変更は、平成28年９月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への優待発送分

より適用を開始いたします。 

以 上 

https://www.escrit.jp/ir/preferential/

